
UCHWAŁA NR XXI/167/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2021r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 994) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3, 
art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zmianami) 
Rada Gminy uchwala, co następuje 

§ 1.  

W uchwale Nr XX/160/2020 z dnia 18 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sadlinki na 2021r. 
§ 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

1. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 1.900.000,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji papierów wartościowych w kwocie 1.900.000,-zł 

§ 2.  

Paragraf § 6 otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1.900.000,-zł 

2. spłatę otrzymanych krajowych pożyczek w wysokości 100.000,-zł. 

§ 3.  

Paragraf §7otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta do: 

1. Emisji papierów wartościowych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 1.900.000,-zł 

2) spłatę otrzymanych krajowych pożyczek w wysokości 100.000,-zł. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E03912-5F90-4F38-B0DC-6A6742242AD6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXI/167/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 

Dokonano korekty zapisów stosownie do zaleceń.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8E03912-5F90-4F38-B0DC-6A6742242AD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	 
	Uzasadnienie 

